работы

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Пушкина, д. 42

капитальный ремонт 
крыши 2 600 220,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  2 600 220,00 руб.
(Два миллиона шестьсот тысяч двести двадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

работы

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Юбилейная, д. 4

капитальный ремонт 
фасада 1145510,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  1 145 510,00 руб.
(Один миллион сто сорок пять тысяч пятьсот десять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

работы

Начальная 
(максимальная) . 
стоимость работ

(руб.)

1 .
г. Рязань, 
ул. Гоголя, д. 54

капитальный ремонт 
фасада 1169632,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  1 169 632,00 руб.
(Один миллион сто шестьдесят девять тысяч шестьсот тридцать два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ

(руб.)

1 .
г. Рязань,
ул. Великанова, д. 11

капитальный ремонт 
фасада 1433605,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  1 433 605,00 руб.
(Один миллион четыреста тридцать три тысячи шестьсот пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

работы

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ

(руб.)

1 .
г. Рязань,
ул. Великанова, д. 4

капитальный ремонт 
фасада 653565,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  653 565,00 руб.
(Шестьсот пятьдесят три тысячи пятьсот шестьдесят пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

многоквартирному
дому 1 .

Рязанская область, 
Милославский район, 
п. Южный, ул. Садовая, д. 16

капитальный ремонт 
фасада

699319,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  699 319,00 руб.
(Шестьсот девяносто девять тысяч триста девятнадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.